“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 015/24

               REQUEREMOS à Mesa Diretora, após as
formalidades regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no
artigo 5º, inciso XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o
artigo 8º, incisos IX e XVII, da Lei Orgânica Municipal, providências
por parte do Poder Executivo Municipal, especificamente, Prefeito
Municipal, e Departamento responsável para que providencie cópia
integral (termo de referência, processo licitatório, contrato, notas
fiscais e empenhos) da reforma da Creche Escola “Rômulo Bortolini”.

Justificativa

 Trata-se de providência de esclarecimento e
informações quanto a contratação, prestação de serviço e pagamento
realizado.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 21 de outubro de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron